
 

Id: 936E0A62-FDA4-4C78-AB27-A4800EF1CFD7. Uchwalony Strona 1 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXIV/151/2017 

Rady Miejskiej Wielichowa 

z dnia 14 czerwca 2017 

 

 

w sprawie : zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i  

                   Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 

89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu do wysokości 17.000 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 

złotych), na realizację przedsięwzięcia pn. „Zwiększenie powierzchni terenów zielonych 

poprzez nasadzenie drzew i krzewów na terenie Wielichowa” 

 

§ 2 

 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2018-2019 z dochodów własnych gminy. 

 

§ 3 

 

Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy Wielichowo będzie weksel 

własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową 

 

§ 4 

 

Upoważnia się Burmistrza Wielichowa do zawarcia umowy pożyczki oraz wystawienia 

weksla „in blanco”, o którym mowa w § 3 wraz z deklaracją wekslową  jako zabezpieczenie 

pożyczki. 

 

§ 5  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Genowefa Feldgebel 

 



 

Id: 936E0A62-FDA4-4C78-AB27-A4800EF1CFD7. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały nr XXIV/151/2017 z dnia 14 czerwca 2017 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

Pożyczka  do wysokości 17.000 zł zostanie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

Pożyczka planowana jest w wydatkach budżetowych na 2017  rok i jest niezbędna do 

realizacji zadania polegającej na zwiększeniu powierzchni terenów zielonych poprzez nasadzenie 

drzew i krzewów na terenie Wielichowa 

 Pożyczka przeznaczona będzie na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 

planowanych dochodach gminy w 2017 roku.  

 


